
Id: RCSKG-QCWLR-CCMOQ-KNEFO-SPCLT. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIII/323/2014
RADY GMINY CZARNA DĄBRÓWKA

z dnia 27 stycznia 2014 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Turystyki w Czarnej Dąbrówce 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 7 ust. 1 pkt 9 i 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2013 r. poz. 594) w związku z art. 9 ust. 1 i 2, art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 roku 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2001 r. nr 13, poz. 123) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 

Zmienia się treść § 2 ust. 2 załącznika nr 1 do uchwały Rady Gminy Czarna Dąbrówka nr XI/95/2011 z dn. 
25.11.2011 r. nadając mu następujące brzmienie: 

Uzupełniającym celem działalności ośrodka jest promocja Gminy Czarna Dąbrówka, w tym jej walorów 
turystycznych, organizowanie różnorodnych form rekreacji i sportu, a także prowadzenie przewozów 
transportowych na potrzeby własne oraz innych podmiotów zewnętrznych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarna Dąbrówka. 

§ 3. Niniejsza uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Czarna Dąbrówka 

Józef Natkaniec



Id: RCSKG-QCWLR-CCMOQ-KNEFO-SPCLT. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Przedmiotowa zmiana związana jest z usystematyzowaniem spraw związanych z gospodarowaniem środkami 
transportowymi będących na stanie Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Turystyki w Czarnej Dąbrówce i pozwoli 
na jednoznaczne określenie możliwości prowadzenia przewozów transportowych nie tylko na potrzeby własne, 
lecz również na potrzeby innych podmiotów zewnętrznych. 


